
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　釧 工 高 第 7 0 7 4 号 

令和７年(2025年)７月７日　 

 　関係中学校長　様

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　北海道釧路工業高等学校長　池　原　智　宏

 

 　　　令和７年度　体験入学・学校説明会の開催について（お知らせ）

　盛夏の候　貴職におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。また、

 日頃から本校の教育活動に暖かい御理解と御協力を賜り、深く感謝申し上げます。

　さて、今年度も本校におきまして体験入学、及び学校説明会を実施しますのでお知らせ

 いたします。

 　つきましては、次のとおり別紙文書を送付させていただきましたので、よろしくお取り

 計らいくださいますようお願い申し上げます。

　なお、場合により変更や中止となることもありますので御了承くださいますよう、お願

 いいたします。

 記

１　日　　時　　令和７年10月１日（水）　Ａコース　受付　8:30 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｂコース　受付 11:40 

２　場　　所   　北海道釧路工業高等学校　各実習室等

 ３　送付文書　　

 　　（１）令和７年度　体験入学実施要項

 　　（２）令和７年度　体験入学学習内容の概略

 　　（３）体験入学参加申込について

 　　（４）体験入学参加希望者名簿

 　　（５）体験入学参加希望申込書（生徒・保護者用）

　　（６）部活動体験・見学参加希望申込書（生徒用　※希望者のみ） 

　　（７）学校説明会（全日制課程）の開催について 

 

 

 　※　体験入学各コースの全体オリエンテーション後に、学校説明会を体育館にて行う予

 　　定です。


